Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

Gabinete da Direção-geral

Resultado Final

Bento Gonçalves-RS, 29 de maio de 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais e de acordo com o disposto na

Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado final do Edital nº 28/2025, de 12 de maio de 2025.

Nome do(a)
candidato(a)

Pontuação na
análise curricular

Pontuação
entrevista

Pontuação final Classificação

João Rafael

Endrizzi
0 43 43

1º

Théo Haag

Coelho

Michielin

0 42 42

2º

Bruna Elias da

Costa

6 34 40

3º

Aline de Vargas

Zich
0 -* - Desclassificado(a)

Carollyne de

Souza e Silva

Campos

0 -* - Desclassificado(a)

*ausente na entrevista

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/05/2025

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 28/2025 - GAB-BGO (11.01.02.01)
(Nº do Documento: 120)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/05/2025 10:23 )
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 120 2025 COMPLEMENTO AO EDITAL 29/05/2025

26381298a0

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf